
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Sława w Zgromadzeniu Związku Międzygminnym 
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ” zastępcy Burmistrza Sławy. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
2024 poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się Krzysztofowi Gruszewskiemu Zastępcy Burmistrza Sławy reprezentowanie Gminy Sława 
w Zgromadzeniu Związku Międzygminnym „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/7/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 04 grudnia 2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Drogosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F80C10-9D97-4817-9992-41A5F98E49F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 609 ze 

zm.) na wniosek Burmistrza Sławy, Rada Miejska w Sławie może powierzyć reprezentowanie Gminy Sława 

w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego “Eko-Przyszłość” Zastępcy Burmistrza Sławy w osobie Pana 

Krzysztofa Gruszewskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F80C10-9D97-4817-9992-41A5F98E49F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


